
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 1270 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 2 i 3 uchwały nr LXVII/438/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 
19 grudnia 2023 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVII/438/2023 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na 2024 rok zmienionej: 

- uchwałą nr LXVIII/448/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 11 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.02.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.05.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 stycznia 2024 r. 

- zarządzeniem nr 0050.08.2024 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2024 r. 

- uchwałą nr LXX/460/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 5 marca 2024 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 88 971 273,51 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 69 677 287,51 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 19 293 986 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 88 974 546,51 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 69 680 560,51 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 19 293 986,00 zł" 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 93 300 757,81 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 64 491 357,81 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 28 809 400,00 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 93 304 030,81 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 64 494 630,81 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 28 809 400,00 zł" 

§ 2. W załączniku 1,2,13 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292B088A-DED2-4018-B239-A5DB7198B3E9. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292B088A-DED2-4018-B239-A5DB7198B3E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 6 810 396,00 3 273,00 6 813 669,00 

 85595  Pozostała działalność 4 071,00 3 273,00 7 344,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 071,00 3 273,00 7 344,00 

Razem 88 971 273,51 3 273,00 88 974 546,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292B088A-DED2-4018-B239-A5DB7198B3E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

855   Rodzina 3 589 381,00 3 273,00 3 592 654,00 

 85595  Pozostała działalność 4 071,00 3 273,00 7 344,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 071,00 3 273,00 7 344,00 

Razem 69 677 287,51 3 273,00 69 680 560,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292B088A-DED2-4018-B239-A5DB7198B3E9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

851   Ochrona zdrowia 2 894 048,48 0,00 2 894 048,48 344 048,48 291 048,48 91 800,00 199 248,48 30 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 278 248,48 0,00 278 248,48 278 248,48 255 248,48 91 540,00 163 708,48 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 230,00 
-

1 050,00 
71 180,00 71 180,00 71 180,00 0,00 71 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 379 873,00 3 273,00 8 383 146,00 4 002 816,00 881 604,69 688 318,69 193 286,00 0,00 3 121 211,31 0,00 0,00 0,00 4 380 330,00 4 380 330,00 2 380 330,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 4 071,00 3 273,00 7 344,00 7 344,00 168,69 168,69 0,00 0,00 7 175,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3 957,47 3 217,84 7 175,31 7 175,31 0,00 0,00 0,00 0,00 7 175,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

94,68 46,00 140,68 140,68 140,68 140,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18,85 9,16 28,01 28,01 28,01 28,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 93 300 757,81 3 273,00 93 304 030,81 64 494 630,81 53 316 699,52 32 464 536,19 20 852 163,33 4 416 250,00 5 439 518,29 22 163,00 0,00 1 300 000,00 28 809 400,00 28 393 700,00 4 911 206,00 0,00 415 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292B088A-DED2-4018-B239-A5DB7198B3E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 

do Zarządzenia Nr 0050.13.2024 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 14 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Łysomice w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
229 000,00 0,00 229 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 229 000,00 0,00 229 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 49 000,00 0,00 49 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

Razem 229 000,00 0,00 229 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 287 248,48 0,00 287 248,48 

 85153  Zwalczanie narkomanii 9 000,00 0,00 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 278 248,48 0,00 278 248,48 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 000,00 0,00 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 995,00 0,00 995,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,00 0,00 145,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 400,00 0,00 90 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 248,48 0,00 85 248,48 

  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 0,00 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 230,00 -1 050,00 71 180,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 330,00 0,00 330,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 050,00 1 050,00 

Razem 287 248,48 0,00 287 248,48 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 292B088A-DED2-4018-B239-A5DB7198B3E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2024 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.13.2024 z dnia 14.03.2024r
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.13.2024 z dnia 14.03.2024r
	Zalacznik 3 załącznik nr 13 do zarządzenia nr 0050.13.2024 z dnia 14.03.2024r
	Uzasadnienie


